

31 Ekim 2025

Günlük Hisse Önerileri

Günlük hisse önerilerimiz **CIMSA**, **CWENE** ve **DOHOL**'dur. Öneriler hakkında detayları görmek için tıklayabilirsiniz.

Açılıştan Kapanışa Piyasalar

BIST	Kapanış 30.10.2025	Günlük Değişim	Yurt Dışı Piyasalar	30.10.2025 (18:10)	31.10.2025 (08:00)	BIST Kapanış Sonrası Değişim
BIST 100	10,837	-0,31%	S&P 500 Vadeli	6,905	6,901	-0,06%
BIST 30	11,800	-0,68%	Euro Stoxx 50 CFD	5,702	5,700	-0,04%
BIST Banka	14,499	0,62%	Nikkei 225 Vadeli	51,610	52,340	1,41%
BIST Sanayi	14,189	0,65%	ABD 10 Yıllık (bps)	4,09	4,10	1
BIST 30 Yakın Vade	11,798	-1,09%	Brent	65,02	64,60	-0,65%
Türkiye 2 Yıllık (bps)	40,14	10	Ons Altın	3,995	4,006	0,25%
Türkiye 10 Yıllık (bps)	32,40	44	USDTRY	41,97	41,99	0,06%

Piyasa Görüşü

Günaydın. Günaydın. BIST-100 endeksi, dün günü %0,31'lik sınırlı bir kayıpla 10.837 puandan tamamladı. Yurt içi gündemde dün öne çıkan gelişmeler enflasyon beklentileri ve TÜİK'in teknik düzenlemeleri oldu. TÜİK, TÜFE temel yılının 2003=100'den 2025=100'e güncelleneceğini ve AB ile eş zamanlı olarak 2026'da uygulanacağını duyurdu. Bakan Şimşek, Eylüldeki enflasyon artışına rağmen dezenflasyonun devamıyla beklentilerde iyileşme öngördü. TCMB'nin Sektörel Enflasyon Beklentileri anketinde ise piyasa katılımcıları ve hanehalkı beklentilerinde sınırlı bozulma görüldü. Bugün yurt içinde saat 14:00'te TCMB'nin Ekim ayı PPK toplantı özeti takip edilecek. Yurt dışı piyasalarda ise dün ABD teknoloji devlerinden gelen bilançolar yurt dışı gündemin ana maddesiydi. Apple'ın tatil sezonu için güçlü iPhone büyümesi öngörmesi ve Amazon'un bulut bilişim gelirlerindeki beklentileri aşan artış, kapanış sonrası vadeli piyasalarda coşkuya yol açtı. Bugün yurt dışında Euro Bölgesi öncü TÜFE verileri ve Fed üyelerinin konuşmaları izlenecek.

08:15 itibarıyla küresel piyasalarda (özellikle ABD teknoloji hisseleri öncülüğünde) pozitif bir görünüm hakim. S&P 500 %0,7, Nasdaq %1,2 belirgin artıda seyrederken, Asya tarafında Japonya %1,7 yükselirken, Çin ve Hong Kong endeksleri %1 civarı kayıpta işlem görüyor. Emtia cephesinde ons altın, son beş seansın dördünde düşüş yaşayarak %0,5 kayıpla işlem görüyor. Dolar/TL ise 41,97 seviyelerinde bulunuyor.

BIST-100 endeksinde bu sabah, küresel piyasalardaki pozitif havaya paralel olarak alıcılı bir açılış bekliyoruz. Endekste yukarı yönlü hareketlerin devamı için 11.152 seviyesi direnç olarak takip edilecek. Olası bir geri çekilme durumunda ise 10.710 seviyesi destek noktası olarak önemini koruyor.

Ekonomik Takvim

	Veri	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye, Dış Ticaret Açığı (Eylül)	-4,21 Milyar USD	-6,90 Milyar USD
13:00	Euro Bölgesi, TÜFE (Ekim / Aylık / Öncü)	-	0,1%
13:00	Euro Bölgesi, (Ekim / Yıllık / Öncü)	2,1%	2,2%
13:00	Euro Bölgesi, Çekirdek TÜFE (Ekim / Aylık / Öncü)	-	0,1%
13:00	Euro Bölgesi, Çekirdek TÜFE (Ekim / Yıllık / Öncü)	2,3%	2,4%
14:00	Türkiye, Para Politikası Toplantı Özeti	-	-

*Kaynak: Investing

SPK Bülteni

- CWENE** %7,8290 oranındaki sermaye artırımını SPK tarafından onaylandı.

Hak Kullanımları

- **ATSYH, BJKAS, PEKGY** genel kurulları bugün gerçekleştirilecektir.
- **SELVA** sermaye artırımını bugün gerçekleştirilecektir.
- **GUNDG, SANFM** kâr payı ödemesi bugün gerçekleştirilecektir

Tedbir Kararları

- **UFUK** payı VBTS kapsamında 29/11/2025 tarihli işlemlere kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecektir.

KAP Haberleri

- **BASGZ**, Yönetim Kurulu 01.01.2025-30.09.2025 dönemi finansal tablolarda oluşan dönem karından kâr payı avansı dağıtılmamasına karar verdi.
- **BRSAN**, Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) bulunan bağlı ortaklığı Borusan Berg Pipe, ABD'de yürütülen ticari görüşmeler sonucunda toplam 686 milyon ABD doları tutarında yeni satış siparişleri aldı. **Alınan sipariş tutarı son 12 aylık cirosunun %45'ine denk gelmektedir.** İlgili siparişler kapsamında üretilecek büyük çaplı hat borularının sevkiyatlarının 2026 ve 2027 yılları boyunca gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Mevcut üretim ve teslimat planına göre, söz konusu siparişlerin 2026 yılında yaklaşık 230 milyon ABD doları, 2027 yılında ise yaklaşık 456 milyon ABD doları tutarında konsolide gelirlerine katkı sağlaması öngörülmektedir. Bu öngörü, projelerin ilerleme durumuna ve ticari koşullardaki olağan değişkenliklere bağlı olarak farklılık gösterebilir.
- **ESEN**, %25 oranında iştiraki olan Naturel ChargeN Elektrik A.Ş. tarafından, yenilenebilir enerji kaynaklarından üretim yapan varlık portföyünün etkin yönetiminin sağlanması ve enerji piyasasındaki faaliyet alanlarının genişletilmesi amacıyla, toplayıcılık faaliyetinde bulunmak üzere Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na (EPDK) 15.10.2025 tarihinde Toplayıcılık Lisansı başvurusunda bulunulmuştu. Başvuru olumlu karşılandı ve Naturel ChargeN Elektrik A.Ş.'ye, 20 yıl süreyle toplayıcılık faaliyetinde bulunmak üzere "Toplayıcılık Lisansı" verildi. Söz konusu lisans Naturel ChargeN Elektrik A.Ş.'ne teslim edildi.
- **FROTO**, Ford Oto, hisse başına net 5,1425 TL kâr payı ödemesini Genel Kurul onayına sunacak. Teklif edilen nakit kâr payı hak kullanım tarihi 3 Aralık olarak belirtildi.
- **GLCVY**, Akbank T.A.Ş.'nin gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında satışa çıkarılan 8 portföyden toplamda 397,5 milyon TL anapara büyüklüğündeki 2 bireysel portföyün ihalesini en yüksek teklifi vererek kazandı. Bu ihaleye toplam 17 varlık yönetim şirketi katıldı.
- **HALKB**, 09.09.2025 tarihinde İkitarafı (Bilateral) Kredi Anlaşmaları tahtında toplam 300 milyon USD tutarında kaynak sağladığı duyurmuştu. Banka, son olarak mevduat dışı alternatif fonlama oluşturmak ve yabancı kaynak temin etmek amacıyla iki uluslararası bankadan vadeleri 1 yıl olmak üzere iki farklı İkitarafı (Bilateral) Kredi Anlaşması tahtında toplam 250 milyon USD tutarında ilave kaynak sağladı.
- **ISCTR**, Bahreyn Şubesi nezdindeki faaliyetlerinin tasfiye yoluyla sonlandırılmasına ilişkin Bahreyn Merkez Bankası'na başvuru yaptı. Tasfiye işlemlerinin tamamlanmasının ve Bahreyn Merkez Bankası'nın onayının ardından bankanın Bahreyn'deki faaliyetleri sona erecek.
- **KOZAL**, Koza Altın'ın Çanakkale Karapınar Projesi ÇED Olumlu kararı hakkında iptal istemiyle dava açıldı. Şirket, "Altın Gümüş Madeni Açık Ocak İşletmesi Projesi" kapsamında madencilik faaliyetlerine ilgili mevzuatlara uygun bir şekilde devam ettiğini de belirtti.
- **PATEK**, bağlı ortaklığı Proline Bilişim Sistemleri ve Ticaret A.Ş., Türksat A.Ş. tarafından düzenlenen "Kaynak Planlama ve Büyük Veri Analitiği Platformu ile Dijital Demiryolu Yönetim Sistemi" konulu ihaleye ilişkin sözleşmeyi imzaladı. İhale kapsamında 665.000.000 (KDV hariç) bedel üzerinden imzalanan sözleşme doğrultusunda çalışmalar başlatılacak. Bu kapsamda geliştirilecek sistem sayesinde kamu otoriteleri, sektör işletmecileri ve vatandaşlar arasındaki bilgi akışı tamamen dijitalleşecek; süreçlerin hızlanması, şeffaf ve izlenebilir hale gelmesi sağlanacaktır.

*Bültendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu'na bugün saat 08:30'a kadar gelen Yıldız Pazar hisselerine ait haberleri kapsamaktadır.

Pay Geri Alımları

Hisse	Pay Adedi	Fiyat (TL)
AKFGY	1.700.000	2,55
ENERY	550.000	9,63
LKMNH	15.000	16,84
MAVI	41.334	39,48
BIMAS	50.000	540,00

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Analist Görüşü

• **BANVT 3Ç25 Sonuçları (Negatif) - PhillipCapital Araştırma**

- BANVT, 3Ç25 finansallarında;- yıllık bazda %19 düşüşle 8,04 milyar TL ciro, - -156 milyon TL FAVÖK ve- 669 milyon TL zarar açıkladı. Böylece şirket 2025 yılının ilk dokuz ayında toplam 24,66 milyar TL gelir, 97,2 milyon TL FAVÖK ve 966,7 milyon TL net zarar kaydetti. Brüt kâr marjı %5,1, FAVÖK marjı %0,4 ve net kâr marjı -%4 seviyesinde gerçekleşti (9A24: %24,9 / %22,0 / %14,8).3Ç25 dönemi sınırlı talep ve halen yüksek seyreden finansman maliyetleri ile genel olarak zayıf geçerken, mamul piliç ürünlerinde ciro yıllık bazda %10,9, toplam işlenmiş ürünlerde ise %24,6 artmasına rağmen hammadde ve lojistik maliyetlerindeki artış toplam kârlılığını sınırladı. Yurt dışı satışlar aynı dönemde %21,7 gerileyerek konsolide gelir performansını aşağı çekti. Şirket, 2025 yılının ilk dokuz ayında 115 milyon TL tutarında yatırım harcaması gerçekleştirdi. Üretim tarafında ise 2025 yılının ilk dokuz ayında mamul piliç eti üretimi geçen yıla göre %7,8, ileri işlenmiş ürün üretimi ise %4,8 arttı. Toplam kanatlı ve ileri işlenmiş ürünlerin yaklaşık %9,2'si ihraç edilirken, yurtiçi satışlar %12 arttı; ihracat hacmi ise %20,5 daraldı. Türkiye genelinde de kanatlı üretimi artış eğiliminde olup, Ocak-Temmuz döneminde toplam üretim yıllık %14,5 artarak 1,60 milyon ton seviyesine yükseldi. Yüksek sezonun 4Ç'de (özellikle yılbaşı dönemi) gerçekleşecek olması şirketin yılın geri kalanına yönelik beklentilerini görece daha iyimser kılıyor.

• **BIGCH 9A25 Finansal Sonuç Değerlendirmesi, İlk Bakış (Nötr) - PhillipCapital Araştırma**

- BIGCH, enflasyon muhasebesine göre düzeltilmiş 9A25 finansallarında;- yıldan yıla %1,5 artışla 3,3 milyar TL ciro, - yıldan yıla %14,9 artışla 700 milyon TL FAVÖK ve - yıldan yıla %89,3 düşüşle 20 milyon TL net kâr açıkladı. Şirketin faaliyet gelirlerinin %81'i restoranlardan gelmeye devam ederken royalty gelirleri %3,6 artışla 246 milyon TL'ye ulaşmıştır. Franchise mal satış gelirleri %5,8 artışla 357 milyon TL olurken, sistem giriş gelirleri 39,9 milyon TL'den 21,6 milyon TL'ye gerilemiştir. Ziyaretçi ve fiş sayılarında sırasıyla %2,0 ve %4,8 gerileme gözlenmesine rağmen, ortalama fiş büyüklüğü tüm markalarda artış göstermiştir (BigChefs +%11, NumNum +%8, Buselik +%18). Bu tablo, fiyatlama gücü ve ürün miks yönetimiyle gelir tarafında istikrar sağlandığını göstermektedir. Brüt kâr %3,8 düşüşle 636,9 milyon TL olurken, brüt marj %19,5 seviyesine gerilemiştir. Bu daralmanın ana nedeni amortisman giderlerindeki %32,5 artış (451,5 milyon TL) olmuştur. Amortisman etkisi hariç tutulduğunda, brüt kâr %8,6 artış göstermiş ve marj %33,4'e (amortisman harici önceki dönem marjı: %31,23) yükselmiştir. Şirketin personel giderlerinde %11,3 azalma sağlaması, operasyonel verimliliğe anlamlı katkı yapmıştır. FAVÖK, güçlü maliyet kontrolü sayesinde %14,9 artışla 700 milyon TL seviyesinde gerçekleşmiş, FAVÖK marjı %21,5 ile yıllık 2,5 puan artmıştır. Net nakit pozisyonu -354 milyon TL seviyesindedir (2024: +59 milyon TL). Toplam borç 448 milyon TL'ye yükselmiştir; bu artış, devam eden 1,1 milyar TL tutarındaki yatırım programı (GES, merkez mutfak, akademi ve renovasyon projeleri) kaynaklıdır. Şirket, bu yatırımların 2026'dan itibaren kârlılığı ve nakit üretimini anlamlı şekilde artıracığını öngörmektedir. BIGCH, ayrıca 7 Mart 2025'te paylaştığı yıl sonu hedeflerini revize etti: •Hasılat büyümesi: %33-35 (önceki: %28-30) •FAVÖK marjı: %22-22,5 (korundu) •Bayi mal satış oranı: %10-12 (önceki: %9-11)•Yıl sonu şube sayısı: 145 (önceki: 150)BIGCH, 107,42x F/K, 5,75x PD/DD, 9,12x FD/FAVÖK ile son 1 yıllık ortalamaları olan 38,61x F/K, 3,23x PD/DD, 5,60x FD/FAVÖK çarpanlarına kıyasla oldukça primli seyretmektedir. Şirketin organik büyümesini sürdürmesi ve enflasyon üzerinde fiyatlamalar gerçekleştirebilmesi, bu kapsamda yıl sonu hedeflerinde hasılat büyümesi ve bayi mal satış oranında yukarı yönlü revizyon gerçekleştirmesi olumlu olsa da yıl sonu şube sayısındaki aşağı yönlü revizyon ve piyasa çarpanları durumu kısmen dengelemektedir. Tüm bu görünüm çerçevesinde bilanço için ilk bakışımız nötrdür. PhillipCapital - Araştırma olarak gelecek günlerde gerçekleşecek olan analist toplantısını takip edeceğiz.

Analist Görüşü

• **BRISA 3Ç25 Sonuçları (Olumlu) – PhillipCapital Araştırma**

- BRISA, 3Ç25 finansallarında; yıllık bazda %4 artışla 10,56 milyar TL ciro, - yıllık bazda %62 artışla 1,64 milyar TL FAVÖK ve- 297 milyon TL net kâr (3Ç24: 409 mn TL zarar) açıkladı. Satış hacmi tonaj bazında %2 artış kaydederken, premium ve yüksek jantlı ürünlerdeki büyüme ciro artışının başlıca belirleyicisi oldu. Maliyetlerdeki sıkı yönetim, operasyonel verimlilik artışı ve çevik finansman politikaları marjları belirgin şekilde iyileştirdi. Aksaray fabrikasında devreye alınan kapasite artışı yatırımı ve premium ürün portföyündeki güçlü seyir, hem iç pazarda hem de ihracatta kârlılığa katkı sağladı. Ar-Ge gücüyle yıl başından bu yana 60'tan fazla yeni ürün geliştirilirken, yüksek jantlı lastiklerde rekor satış seviyelerine ulaşıldı. Lassa markası ile sektörün ihracat şampiyonu konumunu koruyan şirket, dijital mobilite alanında Rotawatt uygulaması ve Otopratik Maxi konseptleriyle hizmet ağını genişletti. Bu dönemde şirketin net borcu sınırlı artış göstererek 7,74 milyar TL'ye yükseldi. (2Ç25: 7,54 milyar TL).İhracat tarafında sürdürülen pazar çeşitlendirmesi ve premium segmentte artan pay ile bu çeyrekte şirketin marjlarını iyileştirdiğini söylemek mümkün. Kur ve emtia maliyetleri risk yaratmaya devam etse de şirketin nakit yaratma kapasitesi ve ürün karmasındaki premium ağırlık katalizör olabilir.

• **CATES 3Q25 Finansal Sonuçlar (Sınırlı Negatif)**

- CATES, 2025'in 3.çeyreğinde 1,8 Milyar TL hasılat, 401 Milyon TL FAVÖK, 185 Milyon TL net kâr açıkladı. Geçtiğimiz yılın aynı dönemi ise 2,2 Milyar TL hasılat, 707 Milyon TL FAVÖK, 202 Milyar TL net kâr açıklamıştı. Şirket, 766 Milyon TL net borçta olup, geçtiğimiz yılın aynı döneminde ise 297 Milyon TL net borçta idi. 3.Çeyrek üretimlerine baktığımızda geçtiğimiz yılın aynı dönemindeki 590 GWh'ya paralel olarak, bu yıl 581 GWh enerji üretimi görüyoruz. Ayrıca enflasyon muhasebesinin daralmada önemli etkisi olduğu görülüyor. **CATES 0,58x PD/DD, 5,13x FD/FAVÖK ile son 1 senelik ortalamaları olan 0,56x PD/DD ve 5,20x FD/FAVÖK'e paralel seviyede işlem görüyor. Şirketin üretim verilerine göre gerçekleşen gelir tablosu ve çarpanlarını dikkate alırsak, şirketin finansal sonuçlarını sınırlı negatif olarak değerlendirmek mümkün.**

• **ECILC 3Ç25 Sonuçları (Negatif) – PhillipCapital Araştırma**

- ECILC, 3Ç25 finansallarında; yıllık bazda %19 düşüşle 2,25 milyar TL ciro, yıllık bazda %70 düşüşle 110,9 milyon TL FAVÖK ve yıllık bazda %51 düşüşle 495,6 milyon TL net kâr açıkladı. Operasyonel tarafta, özellikle sağlık segmentinde faaliyet gösteren bağlı ortaklık Gensenta'da üretim optimizasyonu ve yatırım kaynaklı kapasite kısıtları, Eczacıbaşı İlaç Pazarlama'da ise kur farkı, fiyatlama regülasyonları ve düşük EURO kuru uygulaması net satış gelirlerini sınırlamıştır. Gayrimenkul segmentinde (Kanyon AVM ve Ofis) doluluk oranları %98 seviyesinde korunmasına rağmen kira gelirlerindeki artış (3Ç25'te 534 milyon TL) , ilaç tarafındaki zayıflığı telafi etmekte yetersiz kalmıştır. Net kâr tarafında, Eczacıbaşı Holding'den alınan temettü gelirinin katkısı 2Ç25'e kıyasla azalmış; 29 Eylül itibarıyla tahsil edilen 758,7 milyon TL tutarındaki temettü, 9A25 net kârını desteklese de çeyreklik bazda kârlılığın belirgin şekilde düşmesine engel olamamıştır. Artan finansman giderleri, iştirak temettülerinin dönemsel etkisi ve azalan faaliyet kârı, 3Ç25 net kârının yıllık bazda %51 düşerek 495,6 milyon TL seviyesinde gerçekleşmesine yol açmıştır. Sağlık segmentinde yılın üçüncü çeyreğinde öne çıkan gelişmeler arasında, Gensenta'nın onkoloji ve ham madde üretim tesislerinde yapılan satışlar, Yenibosna'daki yüksek hızlı izolatör tabanlı flakon dolum hattı yatırımı, ve Eczacıbaşı İlaç Pazarlama'nın diyabet ve hematoloji alanındaki yeni ürün lansmanları yer almıştır. Ancak yeni ürün katkılarının sınırlı kalması ve kur regülasyonu baskısı marjların çeyreklik bazda gerilemesine neden olmuştur. Kısa vadede ilaç segmentinde fiyatlama regülasyonlarının sürmesi ve Euro kuru sabitlemesinin devam etmesi nedeniyle operasyonel baskıların sürebileceğini düşünüyoruz. Ancak Gensenta'daki yüksek teknoloji üretim yatırımlarının 2026 itibarıyla devreye girmesi, Eczacıbaşı İlaç Pazarlama'nın yeni ürün portföyü ve gayrimenkul segmentindeki yüksek doluluk oranları orta vadede toparlanma potansiyeli yaratabilir.

Analist Görüşü

• ENJSA 9M25 Finansal Sonuçları, İlk Bakış (Pozitif)

- ENJSA, 2025 yılının ilk dokuz ayında yüksek enflasyon ve faiz ortamına rağmen güçlü bir operasyonel performans sergiledi. Grup faaliyet gelirleri yıllık bazda enflasyonun %7 üzerinde büyüyerek 42,6 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dağıtım iş kolunun faaliyet gelirleri, temkinli enflasyon tahminlerine dayalı finansal gelirlerdeki geçici düşüşe rağmen %5,3 oranında artarak 34,9 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dağıtım iş kolunun konsolide faaliyet gelirleri içindeki payı %82 oldu. Müşteri çözümleri iş kolu da enerji verimliliği projelerinin katkısıyla gelir büyümesine pozitif etki yaptı. Öte yandan, perakende tarafında düzenlemeye tabi segment brüt kârını %9,3 artırırken serbest piyasa satış hacmi %3 büyüdü. Finansal performans tarafında, ENJSA'nın baz alınan net kârı yıllık bazda %36 artışla 5,7 milyar TL'ye ulaştı. Bu güçlü artış, faaliyet gelirlerindeki reel büyümenin yanı sıra, enflasyon muhasebesi kaynaklı parasal kayıplardaki azalma ve yatırım zamanlamasındaki optimizasyon sayesinde daha düşük finansman giderlerinden beslendi. Düzenlemeye tabi varlık tabanı (RAB) yıllık %37 artışla 78 milyar TL'ye çıktı. Serbest Nakit Akışı -2,9 milyar TL seviyesinde olsa da, bu rakam geçen yılın aynı dönemindeki -8,1 milyar TL'ye göre belirgin bir iyileşmeye işaret ediyor. Şirket FAVÖK'ü, 9A25'te 29,4 milyar TL'ye ulaştı ve yıllık bazda %8,4 büyüme kaydetti. Bu performans, maliyet artışlarının kontrol altında tutulduğu ve yatırım planlamasının yılın son çeyreğine ötelenerek daha etkin finansman yapısı elde edildiği bir dönemde gerçekleşti. Şirket yayınladığı finansal sonuç açıklama notunda, yeni tarife döneminde dağıtım şebekesi yatırımlarına yönelik daha destekleyici bir düzenleyici çerçeve beklentisini vurguladı. Şirket, 2025 yıl sonu için 52-57 milyar TL Faaliyet Geliri (9A25: 42,6), yaklaşık 7,5 milyar TL civarı Baz Alınan Net Kâr (9A25: 5,7), 21-24 milyar TL Yatırımlar (9A25: 11,2) ve 80-90 milyar TL RAB (9A25: 78,1) bekliyor. PhillipCapital – Araştırma olarak, açıklanan sonuçları ilk aşamada olumlu olarak değerlendiriyoruz. Yarın gün içi gerçekleşecek olan finansal sonuçlara yönelik toplantıyı ve gelecek günlerde gerçekleşecek ikinci analist toplantısını takip edeceğiz.

• MACKO 3Ç25 Sonuçları (Pozitif) - PhillipCapital Araştırma Hedef Fiyat: 75,50 TL / Öneri: Endeks Üzeri Getiri

- Mackolik 3Ç25 döneminde geçtiğimiz yılın aynı dönemine kıyasla; - %21 artışla 249 milyon TL ciro, - %15 artışla 130 milyon TL FAVÖK, - %33 artışla yaklaşık 79 milyon TL net kâr açıkladı. Böylelikle 9A25 döneminde şirket yıllık %27 artışla yaklaşık 810 milyon TL ciro, %32 artışla 466 milyon TL FAVÖK ve %45 artışla 279 milyon TL net kâr elde etti. Yılın ilk 9 aylık döneminde Maçkolik'te aylık ortalama 7,56 milyon, Match en Direct'te ise 1,62 milyon mobil uygulama kullanıcısına ulaşıldı (9A24: Mackolik: 7,46 milyon, MeD: 1,57 milyon). Günlük ortalama kullanıcı sayısı Maçkolik'te 3,70 milyon, Match en Direct'te 640 bin olarak gerçekleşti (9A24: Mackolik: 3,77 milyon, MeD: 630 bin). Aynı dönemde aylık ortalama uygulama ekran görüntülenme sayısı Maçkolik'te 6,18 milyar, Match en Direct'te ise 378 milyon oldu (9A24: Mackolik: 6,5 milyar, MeD: 360 milyon). Diğer yandan liglerin başlamasıyla birlikte artan reklam gelirleri (%21 artış) ciroyu destekledi. 9,8 milyar TL'lik ertelenmiş vergi gideri (3Ç24: 2,06 ertelenmiş vergi geliri) ve net finansman giderlerindeki bozulmaya rağmen güçlü operasyonel performans nedeniyle yıllık bazda %33 artışla 79 mn TL net kâr elde etti. Yılın ilk yarısında dağıtılan temettü taksidi (55 milyon TL) ve geri alım programı (108,4 milyon TL) sonrası nakit durumu 69,1 milyon TL seviyesinde bulunuyor (6A25: 29,2 milyon TL). **Orta-uzun vadede döviz bazlı gelir kompozisyonu, dijital medya segmentinde niş iş modeli sayesinde yatırımcılar açısından cazip bir büyüme hikâyesi sunması, güçlü finansal yapısı ve net nakit pozisyonu nedenleriyle beğenmeye devam ettiğimiz MACKO için 12 aylık hedef fiyatımız 75,50 TL'dir. MACKO 2025 tahminlerimize göre 6,7x FD/FAVÖK çarpanıyla işlem görmektedir. Açıklanan sonuçları, ciroda kaydedilen güçlü artışın yanı sıra operasyonel kârlılıktaki iyileşme ve marjlardaki olumlu seyir nedeniyle pozitif olarak değerlendiriyoruz.**

Analist Görüşü

• KBORU 3Ç25 Sonuçları (Kısmen Negatif) – PhillipCapital Araştırma

- KBORU, 3Ç25 finansallarında;- yıllık bazda %24 azalışla 1,12 milyar TL ciro, - yıllık bazda %33 azalışla 197,5 milyon TL FAVÖK ve - yıllık bazda %58 azalışla 14,6 milyon TL net kâr açıkladı. Şirketin güçlü Ar-Ge altyapısı çerçevesinde yürüttüğü Polestra kompozit dolgu malzemesi projesi için ulusal patent başvurusu tamamlanmış, ayrıca Avrupa Patent Ofisi nezdinde uluslararası patent hazırlıkları başlatılmıştır. Enerji verimliliği odaklı dijitalleşme projesi kapsamında üretim hatlarında yapay zekâ tabanlı karar destek sistemleri devreye alınmıştır.2025 yılı içinde 401,8 milyon TL yatırım harcaması gerçekleştiren KBORU, 8,7 milyon USD tutarında GES yatırımı ile elektrik tüketiminin tamamını yenilenebilir enerjiyle karşılamayı hedeflerken; Malatya CTP Kompozit Boru Tesisi için 5,4 milyon EUR'luk kapasite artırımı anlaşması imzalamıştır. Söz konusu yatırımın tamamlanması ve yeni üretim hatlarının tam kapasite ile faaliyete geçmesi durumunda, şirketin yıllık cirosuna yaklaşık 40 milyon USD tutarında ilave katkı sağlaması öngörülmektedir. Ayrıca Balıkesir'de yeni termoplastik boru tesisi kurulumu için 5,26 milyon USD'lik yatırım kararı alınmış ve proje finansmanı kapsamında TSKB ile 7 milyon USD tutarında kredi anlaşması yapmıştır. Aksaray'daki yeni PPR Boru Üretim Tesisi ise 17 Eylül 2025 itibarıyla tamamlanarak üretime başlamış ve kapasiteyi %60 oranında artırmıştır. **Kısa vadede cirodaki reel daralma ve net kar tarafındaki belirgin azalış nedeniyle sonuçları kısmen negatif olarak değerlendiriyoruz. Kamu altyapı projelerinde olası canlanma ve faiz indirim süreci 2026 itibarıyla sektörde talep toparlanması açısından destekleyici olabilir. KBORU'nun yüksek katma değerli ürün gamı, güçlü ihracat potansiyeli ve sürdürülebilirlik odaklı yatırımlarıyla uzun vadeli büyüme hikayesini koruduğunu düşünüyoruz.**

• TABGD 3Q25 Finansal Sonuçları, İlk Bakış (Pozitif)

- TABGD, enflasyon muhasebesine göre düzeltilmiş 3Ç25 finansallarında;- yıldan yıla %15 artışla 12,3 milyar TL ciro, (Piyasa beklentisi: 11,7 milyar TL)- yıldan yıla %11 artışla 2,7 milyar TL FAVÖK ve (Piyasa beklentisi: 2,6 milyar TL)- yıldan yıla %31 artışla 944 milyon TL net kâr açıkladı. (Piyasa beklentisi: 0,9 milyar TL)Çeyreklik bazda ortalama fiş büyüklüğü yıllık %22 değişim ile 262 TL'ye yükselirken, fiş sayısı yıllık %23 artış ile 66,6 milyon adete ulaştı. Çeyrekte 76 yeni restoranla toplam sayı 1.975'e çıktı; böylece yılbaşından beri açılış 165 olarak gerçekleşti. Açılışların önemli bölümü daha düşük yatırım gerektiren, yüksek trafikli hazır altyapılı lokasyonlarda yapıldı. Popeyes 46 açılışla öne çıkarken, dijital dönüşüm metrikleri güçlendi: 9A25'te dijital satış payı %48 (2024: %36), yaklaşık 2.400 self-servis kiosk devrede; paket servis payı %24'ten %28'e yükseldi. Maliyet ve fiyatlama dinamiklerinde şirket, maliyet enflasyonunu fiyatlara yansıtırken tedarik verimliliği ve miks yönetimiyle manşet enflasyonun altında maliyet artışı bildirdi; buna karşın menülerde ekonomi segmentine kayış marjları sınırlı baskıladı. Düzeltilmiş FAVÖK marjı (TMS 29 öncesi) %22,0 ile yıllık sadece -0,7 yp daraldı ve yıl sonu beklentileriyle uyumlu bir bantta kaldı. Bilanço güçlü: dönem sonu toplam nakit ve benzerleri 8,3 milyar TL seviyesinde; finansal borç yok denecek kadar düşük. Bu yapı, yılın son çeyreğinde öngörülen daha yüksek yatırım harcamalarını rahatlıkla finanse edebilecek esneklik sunuyor. TABGD yıl sonu tahminini korurken, gerçekleşmenin üst banda yakın olma olasılığının arttığını belirtiyor. Hatırlamak gerekirse şirketin yıl sonu tahmini yıllık %45-50 hasılat büyümesi ve 8,2 - 8,4 milyar TL FAVÖK yönünde. TABGD, 26,22x F/K, 3,39x PD/DD, 7,43x FD/FAVÖK ile son 1 yıllık ortalamaları olan 22,43x F/K, 2,79x PD/DD, 6,18x FD/FAVÖK çarpanlarına kıyasla primli seyretmektedir. Halihazırda yüksek nakit pozisyonu ve organik büyümesi ile beğendiğimiz TABGD finansal sonuçlarını ilk bakışta pozitif değerlendiriyoruz. PhillipCapital - Araştırma olarak bugün gerçekleşecek olan analist toplantısında detayları takip edeceğiz.

Analist Görüşü

• VESBE 3Ç25 Sonuçları (Kısmen Negatif) - PhillipCapital Araştırma

- Vestel Beyaz, 3Ç25 finansallarında; - yıllık bazda %27 azalışla 18,78 milyar TL ciro, - yıllık bazda %37 azalışla 785 milyon TL FAVÖK ve - 243 milyon TL zarar açıkladı (3Ç24: 557 milyon TL zarar). Piyasa medyan beklentisi yaklaşık 20,13 milyar TL gelir, 1,06 milyar TL FAVÖK ve 1,16 milyar TL zarar olması yönündeydi. Dolayısıyla ciro, FAVÖK ve zarar rakamı piyasa beklentisinin oldukça altında kaldı. Yurt içinde yüksek faiz oranları ve sıkı kredi koşulları, ihracat pazarlarında ise Avrupa'daki zayıf talep (Avrupa'ya satışları %34 azaldı) ve artan rekabetin sonucunda hem yurt içi hem de yurt dışında fiyatların önceki döneme kıyasla daha düşük seyretmesi ile ciro reel olarak daraldı. Satış gelirlerinin düşmesi ve brüt kârlılığın kötüleşmesine bağlı olarak 3Ç24'te yaklaşık 74 milyon TL esas faaliyet karı sağlayan şirket bu dönemde yaklaşık 823 milyon TL esas faaliyet zararı yazdı. FAVÖK marjı ise yıllık bazda 0,6 puan düşüşle %4,2 oldu. Net finansman giderlerinde yıllık bazda kaydedilen azalış, net parasal pozisyon kazancındaki %24'lük artışla birlikte finansal gider baskısını hafifletti ve operasyonel taraftaki zayıflığa karşın zarar rakamının belirgin şekilde artmasını sınırladı. Şirketin net borçluluğu Haziran sonu itibarıyla 18,93 milyar TL iken Eylül sonunda ılımlı bir azalışla 18,37 milyar TL'ye geriledi. Ancak FAVÖK'teki kötüleşme nedeniyle Net Borç / FAVÖK rasyosu 4,7x oldu (6A25: 4,4x). Yurt içinde devam eden zayıf talep, pazar daralmaları, fiyat baskıları ve yüksek borçlanma maliyetleri ihracat pazarlarında ise rekabet baskısı ve zayıf talep şirketin genel performansı üzerindeki baskısını sürdürüyor. Bu nedenle, kısa vadede şirketin toparlanma sinyalleri vermesi için henüz erken olduğunu düşünüyoruz. **Açıklanan sonuçları, operasyonel tarafta iyileşme görülmemesi ve kâr marjlarındaki gerilemenin yarattığı baskıya rağmen, zarar rakamının beklentilerin oldukça altında kalması nedeniyle kısmen negatif olarak değerlendiriyoruz.**

BİST 100



VIOP 30



Destek& Direnç ve Hareketli Ortalama Seviyeleri

Endeks Kodu	Son Kapanış Fiyatı	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	5 H.O.	10 H.O.	21 H.O.
XU100	10.837	10.600	10.750	11.000	11.150	10.795	10.722	10.731
XY30VADE	11.798	11.600	11.750	12.220	12.400	11.815	11.772	11.885

Günlük Hisse Önerileri



CIMSA



CWENE



DOHOL

Günlük Teknik Analiz Bazlı Hisse Önerileri

Hisse Kodu	Son Kapanış Fiyatı	Hedef Fiyat	Zarar Kes	5 H.O.	10 H.O.	21 H.O.
CIMSA	47,18	48,30	46,30	45,50	44,66	44,43
CWENE	25,36	26,20	24,80	24,56	24,46	24,17
DOHOL	17,07	17,50	16,80	16,87	17,02	17,24

Göstergeleri AL Veren Hisseler							
Kod	Kapanış	5-20 H.O.	20-50 H.O.	50-200 H.O.	RSI	MACD	DI+/DI-
AGHOL	25,62	AL	-	-	-	-	-
AKBNK	59,50	AL	-	-	-	AL	-
ALFAS	43,90	-	-	-	-	-	AL
AVPGY	60,35	AL	-	-	-	-	AL
BINHO	11,96	-	-	-	-	AL	-
BRSAN	438,00	AL	-	-	-	-	-
BRYAT	2.321,00	AL	-	-	-	-	-
BSOKE	16,05	AL	-	-	-	-	AL
CANTE	2,25	-	AL	-	-	AL	-
EUPWR	28,78	AL	-	-	-	AL	-
IPEKE	72,50	AL	-	-	-	-	-
ISCTR	12,45	-	-	-	-	-	AL
LMKDC	25,54	-	-	-	-	-	AL
OBAMS	44,50	-	-	-	-	-	AL
SAHOL	80,85	-	-	-	-	-	AL
SISE	36,76	-	-	-	-	AL	-
SMRTG	27,04	-	-	-	-	-	AL
TUREX	8,80	AL	-	-	-	-	-
YEOTK	34,10	-	-	-	-	-	AL
ZOREN	3,32	-	-	-	-	-	AL

Göstergeleri SAT Veren Hisseler							
Kod	Kapanış	5-20 H.O.	20-50 H.O.	50-200 H.O.	RSI	MACD	DI+/DI-
ASTOR	95,85	-	-	SAT	-	-	-
BIMAS	532,00	-	-	-	-	SAT	SAT
TTKOM	51,40	-	-	-	-	-	SAT

DESTEK/DİRENÇ TABLOSU

	PİVOT DESTEKLER					PİVOT DİRENÇLER			HİSSELER	PİVOT DESTEKLER					PİVOT DİRENÇLER		
	Destek 1	Destek 2	Destek 3	Kapanış	Pivot	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3		Destek 1	Destek 2	Destek 3	Kapanış	Pivot	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
AEFES	14,32	14,21	14,06	14,44	14,47	14,58	14,73	14,84	ISMEN	42,39	41,59	40,75	43,20	43,23	44,03	44,87	45,67
AGHOL	25,45	25,27	25,09	25,62	25,63	25,81	25,99	26,17	KARSN	10,20	9,59	9,22	10,80	10,57	11,18	11,55	12,16
AGROT	7,38	7,22	7,09	7,54	7,51	7,67	7,80	7,96	KCAER	13,30	13,18	12,94	13,43	13,54	13,66	13,90	14,02
AHGZ	27,93	27,53	27,15	28,34	28,31	28,71	29,09	29,49	KCHOL	165,77	164,33	162,57	167,20	167,53	168,97	170,73	172,17
AKBNK	58,70	57,90	57,45	59,50	59,15	59,95	60,40	61,20	KONTR	28,34	28,04	27,66	28,64	28,72	29,02	29,40	29,70
AKSA	12,08	11,79	11,61	12,36	12,26	12,55	12,73	13,02	KONYA	5064,17	5023,33	4951,67	5105,00	5135,83	5176,67	5248,33	5289,17
AKSEN	48,48	47,74	46,48	49,22	49,74	50,48	51,74	52,48	KOZAA	85,03	83,22	81,08	86,85	87,17	88,98	91,12	92,93
ALARK	79,55	78,90	77,90	80,20	80,55	81,20	82,20	82,85	KOZAL	25,93	24,65	23,91	27,20	26,67	27,95	28,69	29,97
ALFAS	42,65	41,41	40,51	43,90	43,55	44,79	45,69	46,93	KRDM	27,05	26,73	26,19	27,38	27,59	27,91	28,45	28,77
ALTNY	67,62	66,58	64,52	68,65	69,68	70,72	72,78	73,82	KTLEV	13,54	12,90	12,45	14,18	13,99	14,63	15,08	15,72
ANHYT	97,90	96,90	95,35	98,90	99,45	100,45	102,00	103,00	LMKDC	25,32	25,10	24,94	25,54	25,48	25,70	25,86	26,08
ANSGR	22,94	22,60	22,28	23,28	23,26	23,60	23,92	24,26	MAGEN	28,13	27,19	26,11	29,08	29,21	30,15	31,23	32,17
ARCLK	106,73	105,87	104,93	107,60	107,67	108,53	109,47	110,33	MAVI	39,15	38,69	38,21	39,62	39,63	40,09	40,57	41,03
ARDYZ	28,24	27,02	26,24	29,46	29,02	30,24	31,02	32,24	MGROS	441,33	435,92	427,58	446,75	449,67	455,08	463,42	468,83
ASELS	203,63	201,57	197,43	205,70	207,77	209,83	213,97	216,03	MIATK	36,63	36,27	35,79	37,00	37,11	37,47	37,95	38,31
ASTOR	95,25	94,65	93,85	95,85	96,05	96,65	97,45	98,05	MPARK	325,67	322,33	317,67	329,00	330,33	333,67	338,33	341,67
AVPGY	59,27	58,18	57,52	60,35	59,93	61,02	61,68	62,77	OBAMS	43,36	42,22	41,56	44,50	44,02	45,16	45,82	46,96
BERA	18,18	18,00	17,85	18,35	18,33	18,51	18,66	18,84	ODAS	5,66	5,58	5,44	5,75	5,80	5,88	6,02	6,10
BIMAS	516,67	501,33	474,17	532,00	543,83	559,17	586,33	601,67	OTKAR	455,42	451,58	445,92	459,25	461,08	464,92	470,58	474,42
BRSAN	414,50	391,00	374,75	438,00	430,75	454,25	470,50	494,00	OYAKC	20,57	20,33	19,95	20,82	20,95	21,19	21,57	21,81
BRYAT	2191,67	2062,33	1997,67	2321,00	2256,33	2385,67	2450,33	2579,67	PASEU	132,87	130,53	125,87	135,20	137,53	139,87	144,53	146,87
BSOKE	15,62	15,20	14,79	16,05	16,03	16,45	16,86	17,28	PETKM	16,98	16,85	16,75	17,10	17,08	17,21	17,31	17,44
BTCIM	4,26	4,22	4,15	4,30	4,33	4,37	4,44	4,48	PGSUS	205,50	204,60	203,30	206,40	206,80	207,70	209,00	209,90
CANTE	2,21	2,18	2,12	2,25	2,27	2,30	2,36	2,39	RALYH	192,80	189,30	187,10	196,30	195,00	198,50	200,70	204,20
CCOLA	50,72	50,28	49,82	51,15	51,18	51,62	52,08	52,52	REEDR	10,00	9,89	9,77	10,11	10,12	10,23	10,35	10,46
CIMSA	46,03	44,87	44,07	47,18	46,83	47,99	48,79	49,95	RYGYO	20,05	19,71	19,09	20,40	20,67	21,01	21,63	21,97
CLEBI	1519,33	1507,67	1495,33	1531,00	1531,67	1543,33	1555,67	1567,33	SAHOL	79,88	78,92	78,43	80,85	80,37	81,33	81,82	82,78
CWENE	24,31	23,27	22,33	25,36	25,25	26,29	27,23	28,27	SASA	3,02	2,99	2,92	3,06	3,09	3,12	3,19	3,22
DOAS	176,87	175,53	173,47	178,20	178,93	180,27	182,33	183,67	SELEC	75,60	74,70	73,50	76,50	76,80	77,70	78,90	79,80
DOHOL	16,87	16,66	16,54	17,07	16,99	17,20	17,32	17,53	SISE	36,17	35,59	35,23	36,76	36,53	37,11	37,47	38,05
ECILC	88,43	87,37	85,28	89,50	90,52	91,58	93,67	94,73	SKBNK	7,75	7,65	7,60	7,84	7,80	7,90	7,95	8,05
EFORC	140,07	136,33	133,37	143,80	143,03	146,77	149,73	153,47	SMRTG	26,65	26,25	25,69	27,04	27,21	27,61	28,17	28,57
EGEEN	8091,67	8058,33	7991,67	8125,00	8158,33	8191,67	8258,33	8291,67	SOKM	42,82	41,74	40,04	43,90	44,52	45,60	47,30	48,38
EKGYO	19,72	19,51	19,34	19,93	19,89	20,10	20,27	20,48	TABGD	242,88	238,87	234,93	246,90	246,82	250,83	254,77	258,78
ENERY	9,45	9,36	9,20	9,53	9,61	9,70	9,86	9,95	TAVHL	257,92	255,58	253,17	260,25	260,33	262,67	265,08	267,42
ENJSA	80,90	78,95	77,35	82,85	82,50	84,45	86,05	88,00	TCELL	96,70	94,65	91,15	98,75	100,20	102,25	105,75	107,80
ENKAI	75,70	74,15	72,85	77,25	77,00	78,55	79,85	81,40	THYAO	288,08	286,17	282,83	290,00	291,42	293,33	296,67	298,58
EREGL	27,32	27,16	26,94	27,48	27,54	27,70	27,92	28,08	TKFEN	82,25	80,00	78,25	84,50	84,00	86,25	88,00	90,25
EUPWR	27,37	25,97	24,71	28,78	28,63	30,03	31,29	32,69	TOASO	258,42	254,33	249,17	262,50	263,58	267,67	272,83	276,92
FROTO	95,50	94,75	93,65	96,25	96,60	97,35	98,45	99,20	TSKB	12,56	12,44	12,21	12,69	12,79	12,91	13,14	13,26
GARAN	128,37	126,73	125,27	130,00	129,83	131,47	132,93	134,57	TTKOM	50,55	49,70	48,40	51,40	51,85	52,70	54,00	54,85
GESAN	45,78	44,70	43,22	46,86	47,26	48,34	49,82	50,90	TTRAK	539,67	533,33	526,67	546,00	546,33	552,67	559,33	565,67
GOLTS	327,42	324,83	323,17	330,00	329,08	331,67	333,33	335,92	TUPRS	194,47	192,93	191,17	196,00	196,23	197,77	199,53	201,07
GRTHO	445,42	426,83	400,67	464,00	471,58	490,17	516,33	534,92	TURSG	12,31	12,07	11,78	12,56	12,60	12,84	13,13	13,37
GSRAY	1,43	1,40	1,38	1,45	1,45	1,48	1,50	1,53	ULKER	105,97	105,33	104,67	106,60	106,63	107,27	107,93	108,57
GUBRF	308,17	303,83	300,42	312,50	311,58	315,92	319,33	323,67	VAKBN	23,75	23,53	23,31	23,98	23,97	24,19	24,41	24,63
HALKB	26,09	25,75	25,53	26,42	26,31	26,65	26,87	27,21	VESTL	32,89	32,67	32,27	33,10	33,29	33,51	33,91	34,13
HEKTS	3,43	3,39	3,31	3,47	3,51	3,55	3,63	3,67	YEOTK	33,55	32,99	32,61	34,10	33,93	34,49	34,87	35,43
IEYHO	32,04	31,36	30,08	32,72	33,32	34,00	35,28	35,96	YKBNK	31,72	31,34	30,80	32,10	32,26	32,64	33,18	33,56
ISCTR	12,33	12,20	12,04	12,45	12,49	12,62	12,78	12,91	ZOREN	3,24	3,16	3,06	3,32	3,34	3,42	3,52	3,60

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

	14 Günlük H.O.	50 Günlük H.O.	RSI	StochS	MACD	CCI	Kod	14 Günlük H.O.	50 Günlük H.O.	RSI	StochS	MACD	CCI
AEFES	●	●	●	●	●	●	ISMEN	●	●	●	●	●	●
AGHOL	●	●	●	●	●	●	KARSN	●	●	●	●	●	●
AGROT	●	●	●	●	●	●	KCAER	●	●	●	●	●	●
AHGAZ	●	●	●	●	●	●	KCHOL	●	●	●	●	●	●
AKBNK	●	●	●	●	●	●	KONTR	●	●	●	●	●	●
AKSA	●	●	●	●	●	●	KONYA	●	●	●	●	●	●
AKSEN	●	●	●	●	●	●	KOZAA	●	●	●	●	●	●
ALARK	●	●	●	●	●	●	KOZAL	●	●	●	●	●	●
ALFAS	●	●	●	●	●	●	KRDMD	●	●	●	●	●	●
ALTNY	●	●	●	●	●	●	KTLEV	●	●	●	●	●	●
ANHYT	●	●	●	●	●	●	LMKDC	●	●	●	●	●	●
ANSGR	●	●	●	●	●	●	MAGEN	●	●	●	●	●	●
ARCLK	●	●	●	●	●	●	MAVI	●	●	●	●	●	●
ARDYZ	●	●	●	●	●	●	MGROS	●	●	●	●	●	●
ASELS	●	●	●	●	●	●	MIATK	●	●	●	●	●	●
ASTOR	●	●	●	●	●	●	MPARK	●	●	●	●	●	●
AVPGY	●	●	●	●	●	●	OBAMS	●	●	●	●	●	●
BERA	●	●	●	●	●	●	ODAS	●	●	●	●	●	●
BIMAS	●	●	●	●	●	●	OTKAR	●	●	●	●	●	●
BRSAN	●	●	●	●	●	●	OYAKC	●	●	●	●	●	●
BRYAT	●	●	●	●	●	●	PASEU	●	●	●	●	●	●
BSOKE	●	●	●	●	●	●	PETKM	●	●	●	●	●	●
BTCIM	●	●	●	●	●	●	PGSUS	●	●	●	●	●	●
CANTE	●	●	●	●	●	●	RALYH	●	●	●	●	●	●
COLLA	●	●	●	●	●	●	REEDR	●	●	●	●	●	●
CIMSA	●	●	●	●	●	●	RYGYO	●	●	●	●	●	●
CLEBI	●	●	●	●	●	●	SAHOL	●	●	●	●	●	●
CWENE	●	●	●	●	●	●	SASA	●	●	●	●	●	●
DOAS	●	●	●	●	●	●	SELEC	●	●	●	●	●	●
DOHOL	●	●	●	●	●	●	SISE	●	●	●	●	●	●
ECILC	●	●	●	●	●	●	SKBNK	●	●	●	●	●	●
EFORC	●	●	●	●	●	●	SMRTG	●	●	●	●	●	●
EGEEN	●	●	●	●	●	●	SOKM	●	●	●	●	●	●
EKGYO	●	●	●	●	●	●	TABGD	●	●	●	●	●	●
ENERY	●	●	●	●	●	●	TAVHL	●	●	●	●	●	●
ENJSA	●	●	●	●	●	●	TCELL	●	●	●	●	●	●
ENKAI	●	●	●	●	●	●	THYAO	●	●	●	●	●	●
EREGL	●	●	●	●	●	●	TKFEN	●	●	●	●	●	●
EUPWR	●	●	●	●	●	●	TOASO	●	●	●	●	●	●
FROTO	●	●	●	●	●	●	TSKB	●	●	●	●	●	●
GARAN	●	●	●	●	●	●	TTKOM	●	●	●	●	●	●
GESAN	●	●	●	●	●	●	TTRAK	●	●	●	●	●	●
GOLTS	●	●	●	●	●	●	TUPRS	●	●	●	●	●	●
GRTHO	●	●	●	●	●	●	TURSG	●	●	●	●	●	●
GSRAY	●	●	●	●	●	●	ULKER	●	●	●	●	●	●
GUBRF	●	●	●	●	●	●	VAKBN	●	●	●	●	●	●
HALKB	●	●	●	●	●	●	VESTL	●	●	●	●	●	●
HEKTS	●	●	●	●	●	●	YEOTK	●	●	●	●	●	●
IEYHO	●	●	●	●	●	●	YKBNK	●	●	●	●	●	●
ISCTR	●	●	●	●	●	●	ZOREN	●	●	●	●	●	●

sadece XU100 endeksinde yer alan hisseleri içerir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.